

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Fundo Municipal De Educação
Registro de Preços Eletrônico - 052.2023

Resultado da Homologação

0001 - ARROZ BRANCO SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, AGULHA, TIPO 1 - BUTUÍ - Valor Referência: 32,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BUTUÍ	6.000 Pacote	25,85	155.100,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0002 - AÇÚCAR CRISTAL - UNIÃO - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	UNIÃO	4.000 Pacote	8,46	33.840,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0003 - AVEIA EM FLOCOS 200G - YOKI - Valor Referência: 12,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	YOKI	2.000 Pacote	8,74	17.480,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0004 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL - VITARELLA - Valor Referência: 8,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	VITARELLA	6.000 Pacote	5,36	32.160,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0005 - CARNE MOIDA CONGELADA DE BOVINO - FRIBOI - Valor Referência: 30,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FRIBOI	13.000 Quilo	19,83	257.790,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0006 - CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO - FRIBOI - Valor Referência: 32,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FRIBOI	13.000 Quilo	24,73	321.490,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0007 - CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO- CUBOS DE ACÉM DE 30 A 40 GR - 2° QUALIDE - FRIBOI - Valor Referência: 32,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FRIBOI	13.000 Quilo	24,73	321.490,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0008 - Farinha de trigo sem fermento. - DONA BENTA - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DONA BENTA	3.000 Quilo	5,92	17.760,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS



0009 - Farinha de trigo com fermento. - DONA BENTA - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DONA BENTA	3.000 Quilo	6,58	19.740,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0010 - Fubá mimoso de milho - SINHÁ - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SINHÁ	4.000 Pacote	3,08	12.320,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0011 - FRANGO INTEIRO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO - AURORA - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	AURORA	18.000 Quilo	7,76	139.680,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0012 - Feijão tipo 1 - KICALDO - Valor Referência: 9,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	KICALDO	4.000 Quilo	7,99	31.960,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0013 - Flocos de milho pré cozido para o preparo de cuscuz - SINHÁ - Valor Referência: 2,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SINHÁ	5.000 Unidade	2,44	12.200,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0014 - Leite s/ lactose - PIRACANJUBA - Valor Referência: 9,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PIRACANJUBA	3.000 Litro	7,46	22.380,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0015 - Margarina com 70% - DELÍCIA - Valor Referência: 21,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	DELÍCIA	3.000 Quilo	19,74	59.220,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0016 - MILHO AMARELO CRU PARA CANJICA - SINHÁ - Valor Referência: 3,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SINHÁ	5.000 Pacote	3,10	15.500,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0017 - ÓLEO DE SOJA REFINADO - SOYA - Valor Referência: 7,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SOYA	6.000 Unidade	6,58	39.480,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0018 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO E CARTILAGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO - AURORA - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G RAMOS EIRELI	AURORA	4.000 Quilo	13,25	53.000,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS
------------------	--------	-------------	-------	-----------	---

0019 - POLVILHO DOCE - AMAFIL - Valor Referência: 10,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	AMAFIL	2.000 Quilo	8,46	16.920,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0020 - Sal produto refinado - SABORELLI - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SABORELLI	900 Pacote	1,41	1.269,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0021 - VINAGRE DE ÁLCOOL CLARO OU COLORIDO - SABORELLI - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SABORELLI	800 Frasco	3,23	2.584,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0022 - REPOLHO DE PRIMEIRA, FRESCO - INATURA - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	INATURA	8.000 Quilo	4,18	33.440,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0023 - BETERRABA DE PRIMEIRA QUALIDADE - INATURA - Valor Referência: 5,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	INATURA	5.000 Quilo	4,88	24.400,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0024 - MILHO VERDE EM CONSERVA 200g - QUERO - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	QUERO	21.000 Unidade	4,47	93.870,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0025 - CEBOLA - INATURA - Valor Referência: 5,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	INATURA	3.000 Quilo	5,36	16.080,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0026 - FARINHA DE MANDIOCA 1Kg - SÓ GRÃOS - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SÓ GRÃOS	4.000 Pacote	8,73	34.920,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0027 - OVOS BRANCO CARTELA - JUDITHI - Valor Referência: 21,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	JUDITHI	500 Cartela	20,00	10.000,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0028 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250g - ROYAL - Valor Referência: 11,75



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	ROYAL	400 Unidade	11,00	4.400,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0029 - LEITE EM PÓ - PRODUTO EM PÓ INTEGRAL - ITALAC - Valor Referência: 40,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	ITALAC	8.000 Quilo	35,23	281.840,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0030 - COCO RALADO SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR - SOCOC - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SOCOC	3.000 Pacote	6,75	20.250,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0031 - FERMENTO BIOLÓGICO 10G - SAF-INSTANT - Valor Referência: 1,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SAF-INSTANT	500 Unidade	1,70	850,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0032 - EXTRATO DE TOMATE 340g - BONARE - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	BONARE	4.000 Unidade	4,34	17.360,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0033 - MACARRÃO PARAFUSO 500G - PAULISTA - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PAULISTA	8.000 Pacote	5,78	46.240,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0034 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500g - PAULISTA - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PAULISTA	8.000 Unidade	4,39	35.120,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0035 - COLORAU 500G - SINHÁ - Valor Referência: 10,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SINHÁ	1.500 Pacote	8,67	13.005,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

0036 - CÚRCUMA 500G - SINHÁ - Valor Referência: 11,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SINHÁ	1.500 Pacote	10,60	15.900,00	Homologado em 12/01/2024 14:47:30 Por: DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS

Autoridade Competente

